[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                                                                                   №

О внесении  изменения

в постановление администрации  города Покачи

от 27.09.2010 № 653 «Об утверждении

Положения об организации отдыха детей

в городе Покачи в каникулярное время»

В соответствии с пунктом 3 статьи 42 Устава города Покачи, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством и формирования единого подхода кадрового обеспечения летней оздоровительной кампании в летний каникулярный период:

1.Внести в постановление администрации города Покачи от 27.09.2010 № 653 «Об утверждении Положения об организации отдыха детей в городе Покачи в каникулярное время» следующее изменение:

1.1.Подпункт 5.3. «Оплата труда работников оздоровительных лагерей дневного пребывания детей, дворовых клубов, клубов по интересам осуществляется в соответствии с приложением 5 постановления главы города от 30.12.2004 № 660 «Об утверждении положений об оплате труда и премирования» исключить.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.Опубликовать постановление в газете «Покачевский вестник».

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                 Р.З. Халиуллин

_579340624.doc
[image: image1.png]